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11,11,9090

Klášterecké jitrnice cena za 100 g

11,11,9090

Uzený ocásek speciál cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 5. listopadu do 2. prosince 2025od 5. listopadu do 2. prosince 2025

Marshall Tuzemák 
37,5 % 0,5 l

129,129,9090

22,9090
Figaro na vaření 90 g

31,31,90

14,14,9090

Pšeničná mouka 1 kg
Hladká, Hrubá, Polohrubá

44,44,90

Holandské kakao
+ 20 % zdarma 120 g

23,23,9090

Piškoty Opavia 110 g

23,9090

Korunní Cukr moučka 1 kg

Korunní Cukr moučkový 
mlýnek 250 g

39,39,9090

Hera Classic 250 g
Hera máslová 250 g

2 a VÍCE ks

21,90
za 1 ks

5 a VÍCE ks

29,90
za 1 ks

91,60/1 kg

259,80/1 l

354,44/1 kg

14,90/1 kg

217,27/1 kg374,17/1 kg

239,-/1 kg

159,60/1 kg

17,17,9090

Mléko Tatra 
polotučné 1,5 % 1 l

17,90/1 l



/100 g

12,90
Párek do rohlíku

129,-/1 kg

/100 g

11,90
Párky

119,-/1 kg

/100 g

11,90
Slovenský salám

119,-/1 kg

/100 g

10,90
Český salám

109,-/1 kg

/100 g

12,90
Tyrolský salám

129,-/1 kg

/100 g

18,90
Anglická slanina

189,-/1 kg

/100 g

19,90
Paprikáš

199,-/1 kg

/100 g

8,90
Klášterecká jelítka

89,-/1 kg

106,-/1 kg

15,90
Lahůdková játrovka 150 g

/100 g

20,90
Šunka Bečva
nejvyšší jakosti

209,-/1 kg

/100 g

20,90
Uhlířská pečeně

209,-/1 kg

/100 g

15,50
Sendvič se sýrem a kapií

155,-/1 kg

/100 g

13,90
Váhalova tlačenka

139,-/1 kg

/100 g

13,50
Karlíkova sekaná

135,-/1 kg

/100 g

17,90
Zbudovská klobása XXL

179,-/1 kg

/100 g

17,90
Párek ESO

179,-/1 kg

/1 kg

96,-
Slanina bez kůže /100 g

17,30
Šunkový zauzený salám

173,-/1 kg

/100 g

17,90
Farmářské párky

173,-/1 kg

/1 kg

65,-
Uzené vepřové kosti mix



65,80/1 kg

32,90
Kuřecí játra
500 g

EIS STUDIO

65,43/1 kg

22,90
Čínská směs 
Vinica 350 g

EIS STUDIO

51,43/1 kg

18,-
Pod svíčkovou 
proužky Vinica 
350 g
EIS STUDIO

84,83/1 kg

50,90
Vlnkované hranolky  
česnek a bylinky 
Aviko 600 g
EIS STUDIO

99,69/1 kg

31,90
Bramb. knedlíky 
s uzeným masem 
320 g
EIS STUDIO

219,90/1 kg

219,90
Makrela uzená 
Nowaco

BIDFOOD

199,90/1 kg

199,90
Kuřecí stripsy 
Zizu obalované 
Nowaco 1 kg
BIDFOOD

174,75/1 kg

69,90
Obalované 
žampiony
Nowaco 400 g
BIDFOOD

87,25/1 kg

34,90
Špenát se smetanou 
a česnekem Nowaco 
400 g
BIDFOOD

219,-/1 kg

21,90
Pomazánka
A la krab
Nowaco 100 g
BIDFOOD

379,-/1 kg

37,90
Arašídy mix
100 g

POEX

569,-/1 kg

56,90
Brusnice
v hořké čokoládě 
100 g
POEX

639,-/1 kg

63,90
Mandle
v hořké čokoládě 
100 g
POEX

589,-/1 kg

58,90
Mandle
v mléčné čokoládě 
a skořici 100 g
POEX

98,33/1 kg

5,90
Rohlík 
s luštěninami
60 g
NOPEK

158,33/1 kg

9,50
Šáteček 
s tvarohovou 
náplní 60 g
NOPEK

105,80/1 kg

52,90
Pletenec máslový 
s medem 500 g

UNITED BAKERIES

156,43/1 kg

21,90
Camping salát 140 g
Svitavský salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

149,50/1 kg

29,90
Ruské vejce
200 g

MR. GRICO

135,71/1 kg

9,50
Rustikální pečivo 
sypané 70 g

UNITED BAKERIES

257,42/1 kg

39,90
Bageta Šunkáček 
155 g

MR. GRICO

229,-/1 kg

22,90
Hradecká 
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

47,19/1 kg

26,90
Chléb s kmínem 
Šumava krájený 
570 g
UNITED BAKERIES

204,09/1 kg

44,90
Filé de Lux
se sýrem
Frosta 220 g
EIS STUDIO

152,67/1 kg

22,90
Pařížský salát 
Varmuža 150 g

BIDFOOD



/100 g

11,90
Gothajský salám

119,-/1 kg

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 94 %

189,-/1 kg

/100 g

18,90
Mistrovksá šunka 
nejvyšší jakosti 94 %

189,-/1 kg

/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

199,-/1 kg

174,75/1 kg

69,90
Učňovské párky 
400 g

399,16/1 kg

47,90
Snack IT kabanos
- Classic 120 g
- Cheese 120 g
- Chilli 120 g

GORNICKÝ

399,33/1 kg

59,90
Fuet Extra
Costa Brava
150 g
GORNICKÝ

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

149,-/1 kg

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

129,-/1 kg

/100 g

16,90
Klobáska ze sudu

169,-/1 kg

/100 g

17,90
Klobása s papričkami 
Jalapeňos

179,-/1 kg

/100 g

15,20
Turistický nářez

152,-/1 kg

/100 g

20,90
Beruška drůbeží šunka 
s krůtím masem

209,-/1 kg

/100 g

12,90
Zabijačková 
sekaná

129,-/1 kg

/100 g

16,90
Bačovská klobása

169,-/1 kg

95,60/1 kg

23,90
Listové těsto 
250 g

199,17/1 kg

23,90
Ševcovský mls 
120 g

279,-/1 kg

27,90
Salámová 
pomazánka 100 g

199,50/1 kg

39,90
Paštika s medvědím 
česnekem hrubá

200 g

179,50/1 kg

35,90
Paštika s medvědím 
česnekem jemná

200 g

249,-/1 kg

24,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

106,-/1 kg

68,90
Polévka Brick 
dršťková pikant 
650 g
COMPERIO s.r.o.

102,92/1 kg

66,90
Polévka Brick 
- Gulášová 650 g
- Játr. knedlíčky 650 g
COMPERIO s.r.o.

538,-/1 kg

26,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

110,89/1 kg

49,90
Tradiční vepřové 
sádlo Brick
450 g kelímek
COMPERIO s.r.o.

299,-/1 kg

29,90
Excelent Gold 48 %
- Rajče a bazalka
- Zelený pepř a chilli
MORAVIA LACTO a.s.

Jihočeská niva 30 % 100 g
Jihočeská niva 45 % 100 g
Jihočeská niva 60 % 100 g
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

329,-/1 kg

32,90
Madeland plátky
-  vybrané
druhy 100 g

MADETA a.s.

93,89/1 l

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

88,33/1 l

15,90
Smetana
na vaření 10 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

29,29,9090

31,31,9090

299,-/1 kg

32,32,9090

319,-/1 kg

329,-/1 kg



Roshen Bim Bom 
ovocné furé 1 kg

Anticol 50 g
Extra, Med a citron

Halls - vybrané druhy 33,5 g

11,9090 18,90

PEZ Fizzy Giant rolička
- vybrané druhy 46 g

31,31,9090

King Cao 150 g

13,13,9090

Kubík Ovocná kapsička
- vybrané druhy 100 g

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA

129,129,9090

Roshen Jelly
ovocná příchuť 1 kg

113,9090
18,18,9090

Milka Leo 33,3 g
Milka Leo White 33,3 g 19,19,9090

16,16,9090
Lentilky 38 g

Sedita Croissant Duo
- vybrané druhy 50 g

Milko Tvaroh
- Polotučný 250 g
- Tučný 250 g
POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

121,11/1 kg

10,90
Termix Kunín
-  vybrané
druhy 90 g

LACTALIS CZ s.r.o.

79,33/1 kg

11,90
Choceňský 
smetanový jogurt
- vybrané druhy 150 g
ACCOM CZECH a.s.

72,67/1 kg

10,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
bílý 150 g
ACCOM CZECH a.s.

119,50/1kg

23,90
Rodinné 82 % 
200 g

ACCOM CZECH a.s.

134,50/1 kg

26,90
Zott Primo 
Smetana 30 % 
200 g
ZOTT s.r.o.

79,33/1 kg

11,90
Jogobella
-  vybrané
druhy 150 g

ZOTT s.r.o.

Dárková kazeta čajůDárková kazeta čajů
Majestic Tea 150g, Biogena Tea Maxi 120g

199,90

PFANNER

1665,83/1 kg

1332,67/1 kg

499,50/1 kg

99,90
Caro Originál 
200 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

256,43/1 kg

35,90
Mokate
- 2v1 Classic 10x14 g
- 3v1 Classic 10x17 g
- 3v1 Latte 10x15 g

MOKATE CZECH s.r.o.

17,17,9090

Jojo Kyselé rybičky 80 g 10,10,9090

567,57/1 kg

444,74/1 kg
223,75/1 kg

398,-/1 kg

113,90/1 kg
129,90/1 kg

410,87/1 kg

212,67/1 kg

218,-/1 kg

139,-/1 l

355,22/1 kg

54,90/1 l

54,90
Relax 100 % 
pomeranč
1 l
MASPEX CZECH s.r.o.

463,33/1kg

13,90
Avokádo
Perník
30 g
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

636,-/1kg

15,90
Avokádo
Skořice mletá
25 g
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

1207,14/1kg

16,90
Avokádo
Citronová kůra
14 g
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

21,21,9090

23,23,9090

87,60/1 kg

95,60/1 kg



25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Zlatý Bažant 
prémiový ležák 
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

35,80/1 l

17,90
Krušovice Bohém 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

39,93/1 l

59,90
Démon
pekelná nadílka 
3x0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Staropramen 10 
světlé výčepní 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

19,80/1 l

9,90
Pardál
světlé výčepní
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

102,42/1 l

169,-
Budvar mixpack 
dárková sada 
5x0,33 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

83,-/1 l

249,-
Budvar 33
Budvar Original
6x0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

+ čepice

s kartou 
člena 

družstva

175,-
za 1 ks

19,95/1 l

39,90
Březňák
světlé výčepní 
2 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

21,45/1 l

42,90
Braník Světlý 
výčepní světlé 
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

370,-/1 l

185,-
Slovenská
- Hruška 40 % 0,5 l
- Slivka 40 % 0,5 l
ST. NICOLAUS-TRADE CZ a.s.

199,87/1 l

149,90
Old Porter
- Red Wine 0,75 l
- White Wine 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

44,50/1 l

8,90
Capri-Sun
-  vybrané
druhy 200 ml

VITAR s.r.o.

10,60/1 l

15,90
Korunní
- Bílé hrozny 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka
- Citron 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

0,73/1 ks

28,90
Vlhčené úklidové
ubrousky Linteo 
- vybrané druhy 40 ks
MELITRADE a.s.

Vileda Pro Clean
- Mikrohadřík 2+1
- Houbička 2+1
ESPACE s.r.o.

3,59/1 ks

35,90
Sazínek chemický 
odstraňovač sazí 
10 ks
SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

129,-/1 ks

129,-
Osuška dětská 
s kapucí vyšívaná
Béžová, Modrá, Růžová
VESNA a.s.

49,90/1 ks

49,90
Vánoční svíčka 
midi mix
- různé motivy 1 ks
SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

do vyprodání zásob84,84,9090

42,42,9090

25,57/1 l

17,90
Hanácká funkční
- Kolagen 0,7 l
- Paměť 0,7 l
MATTONI 1873 a.s.

Rychtář Grunt 11 světlý ležák
Platan Desítka světlé výčepní
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

14,14,9090 13,13,9090
29,80/1 l 27,80/1 l

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

158,67/1 l

119,-
Amethyst 
Collection
Pálava 0,75 l
VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

132,-/1 l

99,-
Amethyst Collection 0,75 l
- Chardonnay - Irsai Oliver
- Rul. modré - Tramín červ.
VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

+ záloha na lahve
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9,27/1 l

13,90
Hanácká
- Citron 1,5 l
- Grapefruit 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.



cena 5. 11. - 18. 11. 2025

cena 19. 11. - 2. 12. 2025

AXI Kapsičky 
kočky/psy
- vybrané druhy 
4x85 g/4x100 g

102,65/1 kg

34,90

DLE GUSTA 
Lískové ořechy 
100 g

399,-/1 kg

39,90

BIG SHOCK!
-  vybrané
druhy 0,5 l

55,80/1 l

27,90

CHIO
POM-BÄR
-  vybrané
druhy 50 g

398,-/1 kg

19,90
ORION KOFILA
ORION BANÁNY
-  vybrané druhy 
35/42/45 g

454,29/1 kg

15,90
BABYLAND 
Přesnídávka
-  vybrané
druhy 120 g

107,50/1 kg

12,90

DLE GUSTA 
Mandle
100 g

299,-/1 kg

29,90

RANKO 
Balkánský sýr 
180 g

210,56/1 kg

37,90

BIG SOFT 
Toaletní papír 
Red 3vrstvý 
10 ks

6,99/1 ks

69,90
JUPÍ SIRUP
-  vybrané
druhy 0,7 l

49,86/1 l

34,90

COOP PREMIUM 
Mléčná rýže
-  vybrané
druhy 200 g

74,50/1 kg

14,90

DLE GUSTA 
Pizza
- vybrané druhy 
310/325/330 g

160,97/1 kg

49,90

RANKO 
Smetanový 
jogurt bílý 
380 g

60,26/1 kg

22,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

13,95/1 l

27,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90

COOP PREMIUM 
Sprejová 
šlehačka
250 ml

179,60/1 kg

44,90

DLE GUSTA 
Protlak 
rajčatový
140 g

106,43/1 kg

14,90

RANKO Jogurt 
smetanový
-  vybrané
druhy 140 g

77,86/1 kg

10,90

BOŽKOV
- Tradiční 33 % 0,5 l
- Speciál kávový 30 % 0,5 l
PRAŽSKÁ VODKA 37,5 % 0,5 l

PÍSECKÝ 
GOTHAJSKÝ 
SALÁM

139,-/1 kg

13,90

COOP PREMIUM 
Tuňákový salát
-  vybrané
druhy 185 g

269,73/1 kg

49,90

DLE GUSTA 
Zeleninová 
směs do polévky 
350 g

56,86/1 kg

19,90

RANKO
Sýr čerstvý 
termizovaný 
100 g

219,-/1 kg

21,90

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
světlé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90
RADEGAST RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 0,5 l plech
RADEGAST RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 0,5 l

DLE GUSTA 
Anglická 
slanina

199,-/1 kg

19,90

DOMA
Fólie 
potravinová 
29 cm x 30 m

14,90/1 ks

14,90

RANKO
Termix
-  vybrané
druhy 90 g

110,-/1 kg

9,90

DIJO TORTILLA 
WRAPS
placky pšeničné 
4 ks 25 cm 250 g

159,60/1 kg

39,90
DLE GUSTA 
Hotová jídla
-  vybrané druhy 
400/500 g

212,25/1 kg

84,90

DOMA 
Kuchyňské 
utěrky 2vrstvé
2 ks

8,45/1 ks

16,90

RANKO 
Zahuštěné 
mléko slazené 
397 g

113,10/1 kg

44,90
GERVAIS
DE LA CRÈME
-  vybrané
druhy 180 g

221,67/1 kg

39,90

NOWACO
Filé
300 g + 100 g

199,75/1 kg

79,90

DLE GUSTA 
Broskve
kompot 820 g
(p.p. 470 g)

95,53/1 kg

44,90

DOMA
Úklidové 
ubrousky 
vlhčené 40 ks

0,62/1 ks

24,90

SLADKÁ TEČKA 
Adventní 
kalendář Pyšná 
princezna 50 g

798,-/1 kg

39,90

DŽEM HAMÉ
-  vybrané
druhy 260 g

153,46/1 kg

39,90

ONDRÁŠOVKA 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

9,93/1 l

14,90

TOFFIFEE
-  vybrané
druhy 125 g

319,20/1 kg

39,90

DLE GUSTA 
Kokos 
strouhaný 
200 g

174,50/1 kg

34,90

INSPIRED 
Hygienické 
kapesníčky 
3vrstvé 10x10 ks

0,25/1 ks

24,90

SLADKÁ TEČKA
Vajíčko 
s překvapením 
20 g

895,-/1 kg

17,90

HELLMANN‘S
- Majonéza
-  Tatarská 
omáčka 210 ml

142,38/1 kg

29,90

TATRANKY 
OPAVIA
-  vybrané
druhy 47 g

231,91/1 kg

10,90

VITANA Kypřící 
prášek 5x13 g
VITANA Cukr 
vanilínový 5x20 g

229,23/1 kg

14,90

INSPIRED 
Kosmetické 
vatové 
polštářky 80 ks

0,25/1 ks

19,90

RANKO 
Dobrůtka
-  vybrané
druhy 130 g

114,62/1 kg

14,90

VAROMA
Škrob 
bramborový 
250 g

71,60/1 kg

17,90
HAMÉ
PAŠTIKY
-  vybrané
druhy 48 g

247,92/1 kg

11,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

290,83/1 kg

34,90

INSPIRED 
Vlhčené 
ubrousky
15 ks

0,66/1 ks

9,90

RANKO 
Papánek
-  vybrané
druhy 130 g

145,38/1 kg

18,90

HARMONY 
Kuchyňské 
utěrky 2vrstvé 
2 ks

24,95/1 ks

49,90

MAGGI Polévka 
instantní nudle
-  vybrané
druhy 59,2 g

167,23/1 kg

9,90

PERSIL
-  vybrané druhy 
40/54/60 PD

7,50/1 PD

299,90
KLASIK
Krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 1240 g

28,15/1 kg

34,90

RANKO 
Podmáslí 
kysané 1 % 
500 ml

29,80/1 l

14,90

BUDVAR 33 
světlý ležák 
0,5 l plech

45,80/1 l

22,90

HARMONY 
Papírové 
kapesníčky 
3vrstvé 10x10 ks

0,30/1 ks

29,90

MAGNESIA RED
-  vybrané
druhy 1,5 l

13,27/1 l

19,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l

51,80/1 l

25,90

KŘUPETO 
Brambůrky 
vroubkované
- vybrané druhy 120 g

190,83/1 kg

22,90

RANKO
Sýr podhorský 
plátkovaný 
45 % 100 g

329,-/1 kg

32,90

HARMONY 
Papírové 
kapesníky 
2vrstvé 150 ks

0,20/1 ks

29,90

DR. OETKER 
Poleva
-  vybrané
druhy 100 g

299,-/1 kg

29,90

MARSHALL 
Tuzemák 
37,5 %
0,2 l

324,50/1 l

64,90

RANKO
Tvaroh jemný 
250 g

99,60/1 kg

24,90

COCA-COLA
FANTA
SPRITE
- vybrané druhy 1,5 l

21,27/1 l

31,90

HARMONY 
Toaletní papír 
3vrstvý
8 ks

6,24/1 ks

49,90

MEGGLE 
Smetana
na vaření 10 % 
250 ml

79,60/1 l

19,90

PREVITAL 
Kapsičky kočky
-  vybrané druhy 
12x85 g

88,14/1 kg

89,90

MARSHALL 
Vodka 37,5 %
0,2 l

324,50/1 l

64,90

SLADKÁ TEČKA 
Dort
-  vybrané
druhy 615 ml

48,62/1 l

29,90

DR. DEVIL WC 
POINT BLOCK
-  vybrané
druhy 45 ml

1108,89/1 l

49,90

HERA
Classic
250 g

91,60/1 kg

22,90

MERCI 
LOVELIES
-  vybrané
druhy 185 g

540,-/1 kg

99,90

NOVÝ DEN 
Ovocný čaj
-  vybrané
druhy 40 g

672,50/1 kg

26,90

SLADKÁ TEČKA 
Chlebíček
-  vybrané
druhy 400 g

112,25/1 kg

44,90

FANTASIA
- vybrané druhy 
102/106/118 g

165,69/1 kg

16,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
-  vybrané druhy 
42/50/67 ks

7,62/1 ks

319,90

DR. OETKER 
Kypřicí prášek 
do pečiva
4+1 60 g

248,33/1 kg

14,90

LINA
-  vybrané
druhy 50 g

338,-/1 kg

16,90

POWER MAGIC 
LED Žárovka 
10 W A60 E27 
1 ks

32,90/1 ks

32,90

SLADKÁ TEČKA 
Piškoty plněné
-  vybrané
druhy 135 g

221,48/1 kg

29,90
FERNET STOCK
-  vybrané
druhy 0,5 l

358,-/1 l

179,-
KITKAT
-  vybrané druhy 
40/41,5/42 g

397,50/1 kg

15,90

DR. OETKER 
Vanilínový cukr
4+1 100 g

169,-/1 kg

16,90

POWER MAGIC 
LED Žárovka 
12 W A60 E27 
1 ks

36,90/1 ks

36,90

VAROMA 
Pekařské
droždí sušené 
3x7 g

661,90/1 kg

13,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

286,25/1 kg

22,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l

25,80/1 l

12,90

MIŇONKY
-  vybrané druhy 
50 g + 40 %

241,43/1 kg

16,90

UZENÝ 
VEPŘOVÝ 
OCÁSEK

149,-/1 kg

14,90

ÁRIE Víno
-  vybrané 
druhy 1 l

59,90/1 l

59,90

CLEAN & CLEAN
Čistící 
prostředek
na podlahy 1 l

29,90/1 l

29,90
CLEAN & CLEAN
Čistící prostředek
pro ruční čištění 
koberců 1 l

39,90/1 l

39,90

COOP ITALIA
Marmeláda/Džem
-  vybrané druhy 
370/380 g

161,89/1 kg

59,90
COOP PREMIUM 
Těstoviny
-  vybrané
druhy 500 g

53,80/1 kg

26,90

DLE GUSTA 
Aljašská treska 
zmrazená 
300 g

216,33/1 kg

64,90

DLE GUSTA 
Jahody
kompot 400 g
(p.p. 160 g)

155,63/1 kg

24,90
DLE GUSTA 
Listové těsto 
chlazené
300 g

89,67/1 kg

26,90

DLE GUSTA 
Vídeňské párky 
extra

169,-/1 kg

16,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90
BUDVAR 
ORIGINAL 
světlý ležák 
0,5 l plech

45,80/1 l

22,90

MATTONI 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

8,60/1 l

12,90

ORBIT
-  vybrané
druhy 14 g

1278,57/1 kg

17,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90
SEMTEX
-  vybrané
druhy 0,5 l

35,80/1 l

17,90

DOMA
Papír na pečení 
8x38 cm

19,90/1 ks

19,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90
VELKOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90
MAGNESIA 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90

BOUNTY 57 g
MARS 51 g
SNICKERS 50 g
TWIX 50 g

278,95/1 kg

15,90

PERLA
-  vybrané
druhy 450 g

88,67/1 kg

39,90
ŽELETAVA 
SMETANITO
XL krémové 
180 g

221,67/1 kg

39,90

TAFT LAK
NA VLASY
-  vybrané
druhy 250 ml

399,60/1 l

99,90

149,90139,90

13,9017,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 5. 11. do 2. 12. 2025 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 16. 12. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Authentic Toya tekuté mýdlo 600 ml
Red Watermelon, Ice Lime & Lemon

29,90

Surf prací gel 60 PD
Color Tropical, Mountain Fresh

219,-

Jacobs Velvet 100 g 111,90

Brick Mini muffiny 10 ks dóza 67,90

Máslové sušenky 454 g dóza plech 136,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 5. 11. - 2. 12. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 5. 11. - 2. 12. 2025

VÍKENDOVÁ AKCE
6. 11. - 9. 11. 2025

Pilsner 
Urquell 
světlý ležák 
0,5l

23,23,9090

původní

cena

32,90

47,90/1 l

Braník Světlý 
výčepní světlé 
2l PET

19,95/1 l

VÍKENDOVÁ AKCE
20. 11. - 23. 11. 2025

VÍKENDOVÁ AKCE
27. 11. - 30. 11. 2025

původní

cena

15,90

9,9,9090

Toaletní papír Klasik Toaletní papír Klasik 
XXL 2vrstvý 1ksXXL 2vrstvý 1ks

39,39,9090

původní

cena

49,90

9,90/1 ks

Jihočeský Eidam 30%Jihočeský Eidam 30%

původní

cena

20,90

13,13,9090
/100 g/100 g

139,-/1 kg

3,65/1 PD

Svatom
artinské 

hody

49,83/1 l

1119,-/1 kg

6,79/1 ks

301,54/1 kg


